付款单号： 22120079 付款部门： 企划活动A组 付款人： 张清清 操作日期： 2022-12-12

团号： HMZA-230106-ZJT806 [ 会展 ] 出团日期： 2023-01-06 至 2023-01-09（4 天）

应付日期： 2023-01-09 供应商： 郑州腾之乐电子科技有限公司 付款方式：汇款

汇款信息： 郑州腾之乐电子科技有限公司　招商银行股份有限公司郑州文化路支行　371904112110102

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 95,000.00 人民币金额： 95,000.00

备注： 抖音盛典云台采购

实际付款金额：【人民币】 大写：玖万伍仟元 （CNY 95,000.00）

团号： HMZA-230106-ZJT806 [ 会展 ] 出团日期： 2023-01-06 至 2023-01-09（4 天）

应付日期： 2023-01-09 供应商： 郑州腾之乐电子科技有限公司 付款方式：汇款

汇款信息： 郑州腾之乐电子科技有限公司　招商银行股份有限公司郑州文化路支行　371904112110102

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 95,000.00 人民币金额： 95,000.00

备注： 抖音盛典云台采购

实际付款金额：【人民币】 大写：玖万伍仟元 （CNY 95,000.00）

汇款单打印

预算项目 付款项目 外币金额 人民币金额 备注

服务费 服务费 95,000.00 95,000.00 抖音盛典云台采购

领款人： 总监：　　财务：　　财务经理：　　会奖2级经理：　　总经理：　　　　　　　附件　　张

汇款单打印

预算项目 付款项目 外币金额 人民币金额 备注

服务费 服务费 95,000.00 95,000.00 抖音盛典云台采购

领款人： 总监：　　财务：　　财务经理：　　会奖2级经理：　　总经理：　　　　　　　附件　　张